
令和 5年 3月 23 日(木) 

お客様各位 

 

 

整備料金改定のお知らせ 

 

 

平素は格段のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、長年にわたってオイル交換料込みの点検整備を特別料金にて行って参

りましたが、原料の度重なる価格高騰に伴うコストアップや、品質向上のための

実作業時間の増加等のため、やむを得ず、料金の改定をさせていただくことにな

りました。 

 

つきましては、下記の期日より、オイル交換・プロケア１０・１２ヶ月法定点検・

車検整備料金を改定させていただきます。 

 

誠に恐縮ではございますが、更なるサービス技術、品質の向上に努めて参ります

ので、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願いします 

 

 

敬具 

 

 

◇新料金改定 令和５年５月１日（月）より 

 

※詳細につきましては、スタッフへお問合せください 

 

 

 

山口トヨペット株式会社 

取締役社長 中野 文夫 


